

Wilkau-Haßlau, den 30.01.2024

Öffentliche Bekanntmachung

zur Sitzung des Verwaltungs- und Sozialausschusses

Sitzungsdatum: 08.02.2024 Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Rathaus, Sitzungszimmer (Zimmer 204)

Tagesordnung

Öffentlicher Teil TOP 1 Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussfähigkeit TOP 2 Bestätigung des Protokolls der Sitzung vom 14.12.2023 TOP 3 Beratung Eintrittsgelder Herbertbad TOP 4 Informationen des Bürgermeisters TOP 5 Anfragen der Ausschussmitglieder Nichtöffentlicher Teil TOP 6 Vorberatung BV/004/2024 - BV/011/2024 TOP 6.1 Grundsatzbeschluss "Grundsteuerreform aufkommensneutral BV/004/2024 und transparent umsetzen" TOP 6.2 Abweichende Förderung von Baumaßnahmen der kommunalen BV/005/2024 Wohnungsgesellschaft Wilkau-Haßlau im Stadtumbaugebiet "Zentrum" der Stadt Wilkau-Haßlau Ladenöffnung zum Stadtfest am Sonntag dem 25.08.2024 TOP 6.3 BV/006/2024 TOP 6.4 BV/007/2024 Stellungnahme der Stadtverwaltung TOP 6.5 Sanierung Rathaus – Ratssaal - Abrechnungsbeschluss BV/008/2024 TOP 6.6 Vereinbarung der Stadt Wilkau-Haßlau zum Breitbandausbau mit BV/009/2024 dem Landkreis Zwickau im Rahmen der "Graue-Flecken"-Förderung TOP 6.7 Außerplanmäßige Ausgaben an den RZV für die BV/010/2024 Straßenentwässerung Rosenthal TOP 6.8 Allgemeiner Spendeneingang bis 26.01.2024 BV/011/2024

Mit freundlichen Grüßen

Feustel
Bürgermeister

ausgehangen am:	
abgenommen am:	